



GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
MAULANA AZAD MEDICAL COLLEGE
and Associated Lok Nayak, Govind Ballabh Pant Hospital &
Guru Nanak Eye Centre, 2, B.S.Z. Marg, New Delhi-02

No. F. 50 (Rectt.)/SR/July/2018/Estt-II/ 12573

Dated: 04-07-2018

To

Chairperson,
LAN & Server,
MAMC College,
New Delhi.

Sub: Advertisement for the post of Senior Residents (On regular basis).

Sir,

I am to enclose herewith a copy of advertisement which has been released on 04.07.2018, alongwith Application form and Terms & Conditions for the post of Senior Residents on regular basis with the request to get the above documents posted on the website of the Institution at the earliest.

Encl: As above.

Yours faithfully,


RAJESH KUMAR
ADMIN OFFICER (E-II)

Copy to

1. In-charge, LAN & Server, Data Center, MAMC, New Delhi.


RAJESH KUMAR
ADMIN OFFICER (E-II)



GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
MAULANA AZAD MEDICAL COLLEGE
2, BAHADUR SHAH ZAFAR MARG, NEW DELHI-110002

A Walk-in-Interview for appointment of Senior Resident on regular basis in the various specialties of this Institution will be held in the office of Dean, Admn. Block, MAMC as per schedule given below:

S.NO.	SPECIALITY	UR	SC	ST	OBC	TOTAL	DATE OF INTERVIEW	QUALIFICATION/ELIGIBILITY
1.	ANATOMY	---	01	---	03	04	17.07.2018	ELIGIBILITY: MBBS with P.G.Degree or Diploma in concerned specialty from a recognized University. The candidate must have completed internship and Registered with Delhi Medical Council by the time of joining. AGE LIMIT: Upper age limit for eligibility is 40 years as on 17.07.2018, as per Office order.F.no DHF&W/Q015/57/2016-HR-Medical-Secy (H&FW)E.6146/2361-67 dated 04.12.2017 issued by H&FW Department, Govt. of NCT of Delhi. Relaxable for SC/ST candidates by 5 years and for OBC candidates by 3 years. (OBC category candidates are required to submit their caste certificate issued by the Notified/Competent Authority, Govt. of NCT of Delhi.) EMOLUMENTS: Rs. 67700 basic pay with plus usual allowances as admissible under the rules.
2.	BIOCHEMISTRY	---	---	---	01	01		
3.	COMMUNITY MEDICINE	---	---	---	03	03		
4.	FORENSIC MEDICINE	---	---	01	01	02	18.07.2018	
5.	MICROBIOLOGY	---	---	---	02	02		
6.	NEPHROLOGY	03	01	---	02	06		
7.	OBST. & GYNAE (IVF)	---	01	---	---	01	19.07.2018	
8.	PATHOLOGY	01	---	01	02	04		
9.	PEDIATRIC	01	---	---	01	02		
10.	PHARMACOLOGY	01	---	---	02	03	20.07.2018	
11.	PHYSIOLOGY	---	---	---	04	04		
12.	RADIOTHERAPY	---	01	---	02	03		
13.	RADIODIAGNOSIS	---	---	---	01	01		
14.	SKIN & V.D.	01	---	---	---	01		
TOTAL		07	04	02	24	37		

- Receiving of Application, Registration & Verification of certificates will be held from 10.00 am to 12.00 noon on the date of interviews in the Establishment-II Branch MAMC, which will be followed by interview from 02.00 PM onward.
- This includes vacancies upto **31.07.2018**.
- The Applicants who are already in Government service should apply alongwith **NOC** from their Employer.
- Of the total 37 vacancies, 01 post is reserved for Persons with Disabilities (PWDs) subject to suitability out of 03 categories viz. Ortho, Visuals & Hearing impaired.
- The DEAN, MAMC reserves the right of any amendment, cancellation and changes in this advertisement as whole or in part without assigning any reason.
- Application form and other information can be viewed from our Website "www.mamc.ac.in."

How to Apply:

The eligible and desirous candidates fulfilling educational qualification/eligibility conditions, should appear for a Walk-in-Interview with their application along with original certificates and one set of attested photocopies of the relevant documents in support of Age, Qualification, Attempts, Mark sheet, Degree, DMC Registration, Category & Experience Certificate etc. and two passport size photographs and Demand Draft of Rs. 1000/- (Non-Refundable) (SC/ST/PH candidates are exempted) payable at New Delhi (issued by Bank after the date of publication of advertisement) in favour of "**DEAN, MAM College**". No TA/DA will be paid to the candidates. In case of any legal dispute the jurisdiction of court will be Delhi/New Delhi.


DEAN, MAMC



राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार
मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज
2, बहादुरशाह जफर मार्ग: नई दिल्ली- 110002

इस संस्थान में विभिन्न स्पेशलिस्ट में नियमित आधार पर सीनियर रेजीडेंट की नियुक्ति हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू नीचे दिये गये कार्यक्रम के अनुसार डीन कार्यालय, प्रशासनिक ब्लॉक, मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज में आयोजित किये जायेंगे ।

क्र. सं.	स्पेशलिटी	अना	अ.जा	अ.ज.जा	अ.पि.व.	कुल	सक्षात्कार की तारीख	योग्यता/पात्रता
1.	एनाटॉमी	---	01	---	02	03	17.07.2018	पत्रता: मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से एमबीबीएस सहित संबंधित स्पेशलिटी में स्नोतकोल्ट डिग्री अथवा डिप्लोमा । अभ्यर्थी ने अनिवार्य रूप से इंटरनशिप पूर्ण की हो तथा वह ज्वाइनिंग के समय दिल्ली मेडिकल काउंसिल में पंजीकृत हो ।
2.	बायोकैमिस्ट्री	---	---	---	01	01		
3.	कम्युनिटी मेडिसीन	---	---	---	03	03		
4.	फॉरेंसिक मेडिसीन	---	---	01	01	02	18.07.2018	आयु सीमा : स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग, रा.रा.क्ष. दिल्ली सरकार द्वारा जारी परिपत्र संख्या F.No.DHF&W/Q0 15/57 /2016-HR-Medical--Secy (H&FW)E.61 46/2361-67 दिनांक 04.12.2017 के अनुसार उपरी आयु सीमा 17.07.2018 को 40 वर्ष होगी । अनुसूचित जाति एवं अनुसूचित जन जाति के अभ्यर्थियों को आयु सीमा में 05 वर्ष एवं अन्य पिछड़ा वर्ग को 03 वर्ष की छुट दी जायेगी (ओ बी सी श्रेणी के अभ्यर्थियों को अधिसूचित/सक्षम प्राधिकारी, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार द्वारा जारी जाति प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना होगा ।)
5.	माइक्रोलॉजी	---	---	---	02	02		
6.	नेफरोलॉजी	03	01	---	02	06		
7.	ओबस्ट एंड गायनी (आई वी. एफ)	---	01	---	---	01	19.07.2018	अनुसूचित जाति एवं अनुसूचित जन जाति के अभ्यर्थियों को आयु सीमा में 05 वर्ष एवं अन्य पिछड़ा वर्ग को 03 वर्ष की छुट दी जायेगी (ओ बी सी श्रेणी के अभ्यर्थियों को अधिसूचित/सक्षम प्राधिकारी, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार द्वारा जारी जाति प्रमाण पत्र प्रस्तुत करना होगा ।)
8.	पैथोलॉजी	01	---	01	02	04		
9.	पीडयेट्रीक्स	01	---	---	01	02		
10.	फार्माकोलॉजी	01	---	---	02	03	20.07.2018	परिलब्धियों : वेतनमान 67700 रुपये तथा नियमानुसार स्वीकार्य अन्य भत्ते ।
11.	फिजियोलॉजी	---	---	---	04	04		
12.	रेडियोथरेपी	---	01	---	02	03		
13.	रेडियोडायग्नोसिस	---	---	---	01	01		
14.	स्कीन एंड वी.डी.	01	---	---	---	01		
	कुल	07	04	02	24	37		

- इंटरव्यू की तारीख को आवेदन प्राप्त करने, प्रमाण पत्रों के रजिस्ट्रेशन एवं सत्यापन का काम प्रातः 10.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे तक प्रशासनिक ब्लॉक, ई-2 शाखा, मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज में होगा । जिसके बाद 2.00 बजे से इंटरव्यू आयोजित किया जायेगा ।
- इसमें 31.07.2018 तक की रिक्तियाँ शामिल हैं ।
- पहले से सेवारत अभ्यर्थियों को अपने नियोक्ता से प्राप्त अनापत्ति प्रमाण पत्र अपने साथ लाना होगा ।
- कुल 37 रिक्तियों में, 01 रिक्ति पीडब्ल्यूडी के लिए उनकी 03 श्रेणियों अस्थि विकलांगता, नेत्रहीनता तथा श्रवणहीन में कोई भी पर निर्भर करते हुए उपलब्ध होंगे ।
- डीन, मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज को अधिकार है कि बिना कोई कारण बताये इसविज्ञापनमें पूरी तरह से अथवा आंशिकरूप से संशोधन परिवर्तन कर दें अथवा इस रद्द कर दें ।
- आवेदन पत्र तथा अन्य जानकारी हमारी वेबसाइट "www.mamc.ac.in" पर देखी जा सकती है ।

आवेदन कैसे करें:

शैक्षिक योग्यता/ पात्रता शर्तें पूरी करने वाले पात्र एवं इच्छुक अभ्यर्थी अपने आवेदन एवं आयु, योग्यता प्राप्त अंकतालिका, डिग्री, डी. एम. सी. रजिस्ट्रेशन, श्रेणी एवं अनुभव मूल प्रमाण पत्रों तथा इनकी सत्यापित प्रतियों के एक सेट एवं पासपोर्ट आकार की नवीनतम फोटो तथा "डीन, मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज" के पक्ष में देय रुपये 1000/- (अप्रतिदेय) के डिमांड ड्राफ्ट (इस विज्ञापन के प्रकाशन के बाद दिल्ली के बैंक द्वारा जारी) के साथ वॉक-इन-इंटरव्यू में आयें । (अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जन जाति/ विकलांग अभ्यर्थियों को शुल्क के भुगतान से छुट है) । अभ्यर्थियों को किसी भी प्रकार के यात्रा भत्ता/ महंगाई भत्ते का भुगतान नहीं किया जायेगा । किसी भी प्रकार के कानूनी विवाद के मामले में अदालत का अधिकार क्षेत्र दिल्ली/ नई दिल्ली होगा ।

डीन, मौलाना आजाद मेडिकल कॉलेज

S.No. _____

Application for the post of Senior Resident

SPECIALITY	
------------	--

CATEGORY	UR	SC	ST	OBC
----------	----	----	----	-----

(Please tick mark whichever is applicable.)

WHETHER PHYSICALLY HANDICAPED	YES	NO
-------------------------------	-----	----

(Please tick mark whichever is applicable.)

D.D.NO.	AMOUNT	DATE	NAME OF ISSUING BANK & ADDRESS

1. Name of the Candidate (In block letters) :
2. Father's/Husband's Name. :
3. Date of Birth. :
4. Permanent Address. :
5. Postal Address. :
6. Telephone/Mobile Number. :
7. Valid DMC Registration No. & Date. :
8. Academic Qualification:

QUALIFICATION	YEAR OF PASSING	BOARD/UNIVERSITY	DIVISION	% OF MARKS	NO. OF ATTEMPTS

9. Whether worked as Senior Resident on Regular/Ad-hoc basis:

NAME OF INSTITUTION	PERIOD OF APPOINTMENT	SPECIALITY IN WHICH WORKED

: 2 :

10. Experience (if any)

1. After MBBS:

2. After P.G.

11. Details of Publication. :

12. Conference attended. :

13. Any additional information. :

I, solemnly declare that the above statement made by me is correct to the best of my knowledge and belief.

SIGNATURE OF CANDIDATE

Date: _____

List of enclosures:

